
В соответствии с пунктом 2.1 раздела 2 Положения о порядке и
условиях приватизации муниципального имущества Партизанского района»,
утвержденного решением Партизанского районного Совета депутатов от
23.09.2021 года. № 23-145-р, руководствуясь статьями 23,27 Устава
Партизанского района, Партизанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении плана (программы) приватизации
муниципального имущества за 2023 год (прилагается).

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на Талалуева
Н.Ф., председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной
политике.

3. Подлежит опубликованию в общественно-политической газете
Партизанского района «Вместе с вами».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного
Совета депутатов А.А. Земурбейс

ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Партизанское

21.03.2024 № 45-475-р

Отчет о выполнении плана (программы)
приватизации муниципального имущества за 2023 год



Приложение к решению
Партизанского районного
Совета депутатов

от 21.03.2024 № 45-475-р

ОТЧЕТ
о выполнении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества за 2023 год
№
пп Наименование объекта Место нахождения Кадастровый

номер
Начальная

цена, продажи
имущества

% износа Способ
приватизации

Итоги
приватизации

Поступи
ло в
бюджет

Примечан
ие

1. единый объект недвижимости
Состав единого объекта
недвижимости:
- склад бетонный № 2 с
кадастровым номером
24:30:0000000:225

- земельный участок с кадастровым
номером 24:30:350007:759

Россия, Красноярский
край, Партизанский
район, 6-й километр
автодороги
Партизанское-Мина

24:30:0000000:225 1 100 000,00 100 Продажа на
аукционе

не реализовано 0,00 имуществ
о
выставлял
ось на
торги
14.06.2023

24:30:3500007:759

2
Здание деревообрабатывающей
мастерской с кадастровым
номером 24:30:0000000:529

Красноярский край,
Партизанский район, с.
Партизанское, ул.
Энергетиков, зд. 39-А

24:30:0000000:529

616 000
100 Продажа путем

осуществления
преимущественно

го права

реализовано 616 000

Начальник комитета
по управлению О.В.Семина
имуществом района

Ведущий специалист А.А. Альбрехт
комитета по управлению
имуществом района

Специалист первой категории комитета по
управлению имуществом района Е.А.Щербакова


